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Sarkad Város Önkormányzatának
Képviselõ-testülete tisztelettel meghívja

a város lakosságát

a 2015. évi közmeghallgatásra
IDEJE: 2015. november 26. (csütörtök)

17.00 óra (a soros, rendes testületi ülést kö-
vetõen)

HELYE: Bartók Béla Mûvelõdési Központ
nagyterme (Sarkad, Vár u. 2/b.)

A témák eredményesebb feldolgozása érdekében
szívesen vennénk, ha problémafelvetéseiket, kérdé-
seiket elõzetesen eljuttatnák írásban a Polgármeste-
ri Hivatal titkárságára személyesen vagy postán, il-
letve a titkarsag@sarkad.hu e-mail címre.

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011.
évi CLXXXIX. törvény 54.§-a szerint:

„A képviselõ-testület évente legalább egyszer elõre
meghirdetett közmeghallgatást tart, amelyen a helyi la-
kosság és a helyben érdekelt szervezetek képviselõi a
helyi közügyeket érintõ kérdéseket és javaslatot tehet-
nek. Az elhangzott javaslatra, kérdésre a közmeghall-
gatáson vagy legkésõbb tizenöt napon belül választ kell
adni.”

Az önkormányzat idõszerû mûködésérõl és a fejlesz-
tésekrõl a helyi újság hasábjain eddig is tájékozódha-
tott az érdeklõdõk köre.

Városi Mikulás
Ünnepség

„Mikulás, Mi-
kulás, kedves
Mikulás…”

Szeretettel meghívjuk Sarkad város apraját-
nagyját 2015. december 5-án 9.00 órakor 2015. december 5-án 9.00 órakor 2015. december 5-án 9.00 órakor 2015. december 5-án 9.00 órakor 2015. december 5-án 9.00 órakor
a Bartók Béla Mûvelõdési Központban tar-
tandó Városi Mikulás Ünnepségünkre!

Szeretettel hívunk,
várunk minden kedves
érdeklõdõt!

Program:

–  Szalontai Úti Óvodások mûsora
–  Ajándékosztás a gyerekeknek
–  Iskolások meglepetés mûsora
–  A beküldött pályamunkák értékelése
–  Adventi, karácsonyi díszek készítése
–  Zsákbamacska
–  Tombola
–  Büfé: szendvics, üdítõ, sütemények

Belépõjegy:
Gyermekeknek: 150 Ft.
Felnõtteknek: 300 Ft.

A Szalontai Úti
Tagóvoda dolgozói

Városunk képviselõ-testü-
lete októberben döntött az
Ovi-Foci Programban való
részvétel mellett. A program
meghirdetõje és koordináto-
ra a budapesti székhelyû,
2011-ben alapított Ovi-Foci
Közhasznú Alapítvány, mely-
nek alapítója Buzánszky
Jenõ, az Aranycsapat tagja,
a Nemzet Sportolója. A prog-
ram célja nem más, mint a
legkisebb (3-6 éves) korosz-
tály egészséges életre, a
mozgás szeretetére történõ
nevelése, egyúttal a sporto-
láshoz szükséges optimális
feltételek biztosítása.

Az óvodákban megvalósí-
tandó program egy speciális
kialakítású Ovi-Foci sportpá-
lya létesítésébõl és a hozzá
kapcsolódó oktatási-képzési
programból tevõdik össze. A
speciális sportpálya létesíté-
se által az óvodák intézmé-
nyi keretein belül megterem-
tõdnek a gyermekek min-
dennapos sportoktatásához,
képzéséhez szükséges inf-
rastrukturális feltételek. Az
ehhez kapcsolódó oktatási-
képzési programot az óvónõk
egy önálló képzés keretén
belül sajátítják el és a gyer-
mekeket ennek alapján, óvo-
dai keretek között oktatják.

Az Ovi-Foci sportpálya
magyar innováció, egy kife-
jezetten óvodások számára
kifejlesztett, kisméretû, több
sportág mûvelésére alkal-
mas, speciális méretû és ki-
vitelezésû mûfüves
multifunkciós pálya, melyhez
eszközkészlet is tartozik.
Komplex jellege alkalmassá
teszi futballozásra, kosárlab-
dázásra, röplabdázásra és

Ovi-Foci pályával bõvítenénk
az Epreskert utcai óvoda udvarát

teniszezésre, kézilabdára,
lábteniszre, tollaslabdázás-
ra, eséstan oktatásra, vala-
mint ügyességi játékok gya-
korlására egyaránt. A pályák
palánkkal körülkerítve, háló-
val lefedve készülnek.

A programban való részvé-
tel és annak megvalósítása
az Ovi-Foci Közhasznú Ala-
pítvány által kiírt pályázaton
való indulás útján lehetsé-
ges, amihez a képviselõ-tes-
tület biztosította a megvaló-
sításához szükséges saját
forrást, azaz 2.850.000 Ft-ot,
ami a program bekerülési
költségének 30%-a. A pályá-

zati dokumentáció leadását
követõen az Ovi-Foci Alapít-
vány koordinál olyan támo-
gatót, amely a projekt meg-
valósításához szükséges,
fennmaradó 70%-ot, azaz
6.850.000 Ft-ot a társasági
adóból lehívható sporttámo-
gatást révén, a Magyar Lab-
darúgó Szövetségen keresz-
tül a sarkadi beruházás meg-
valósításához biztosítani tud.

Pozitív döntés esetén a
pályázat megvalósítása még
ebben az évben elkezdõdhet
és a pályázati kiírásban meg-
jelölt véghatáridõig (2016.
június 30.) sikeresen befe-

jezõdhet. A program teljes be-
kerülési költsége 9.700.000 Ft.

Megvizsgálva a rendelke-
zésre álló fejlesztési felüle-
teket, az önkormányzati fenn-
tartású óvodáink közül na-
gyobb udvarterülete alapján
elsõsorban az Epreskert ut-
cai óvoda alkalmas legin-
kább a program megvalósí-
tására. A program sikeres meg-
valósítást követõen, amennyi-
ben a pálya mûködtetésének
lépései kigyakoroltakká válnak,
a Szalontai utcai óvoda vagy a
Vasút utcai óvoda udvarán is el-
képzelhetõ egy ilyen sportfej-
lesztés.                                -mk

Sarkad Város Önkormány-
zata minden esztendõben
biztosít egy bizonyos össze-
get a város költségvetésébõl
a nyolc egyéni választókerü-
let fejlesztésére, a kisebb
kommunális jellegû problé-
mák orvoslására. A válasz-
tókerületi alapok felhaszná-
lásáról az érintett választóke-

Zajlanak a választókerületi fejlesztések
Az Éden-tónál járda, az Ág utcában új aszfaltburkolat készült a választókerületi fejlesztések keretében

tését önkormányzati rendelet
szabályozza. Ebbõl a pénz-
bõl történik az utak, útalapok,
járdák építése és karbantar-
tása, a belvíz-, csapadékvíz
elvezetõ árokrendszer kar-
bantartása, a játszóterek lé-
tesítése vagy felújítása, de
ebbõl történnek a kisebb köz-
területi felújítások is. A vá-
lasztókerületi alapokat kizá-

rület lakossága és a megvá-
lasztott önkormányzati képvi-
selõ fórumon egyeztet, majd
az így kialakított lakossági
javaslat alapján hoz döntést
a pénz felhasználásáról a
képviselõ-testület.

Idén ez az összeg válasz-
tókerületenként 1,5 millió fo-
rint, mely pénzösszeg elköl-

rólag a Városgazdálkodási
Iroda kezeli, a munkákat az
iroda munkatársai végzik el
vagy rendelik meg.

A városban zajló fejleszté-
sek kapcsán ki kell emelni,
hogy az elmúlt hetekben az
1. számú választókerület-
ben, Sárosi Mátyás önkor-
mányzati képviselõ irányítá-
sával a Hargita sétányon egy
új, közel 100 méter hosszú
járda épült, valamint meg-
újult az Éden-tó elõtti parko-
lóban lévõ hirdetõtábla és az
Éden-tónál található kishidat
is újjáépítették. A járdaépítés

(folytatás a 2. oldalon)
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A Sarkadi Járási Hivatal il-
letékességi területén lévõ 11
önkormányzat közfoglalkoz-
tatási startminta programjai
ez év tavaszán kezdõdtek és
többségében 2016. február
végéig tartanak, melyben ér-
tékteremtõ és helyi sajátos-
ságokra épülõ, továbbá úgy-
nevezett szociális progra-
mok is mûködnek. Ezen túl-
menõen a hagyományos
hosszabb idejû közfoglalkoz-
tatási programokban is lehet
feladatokat ellátni. Ezek na-
gyobb részben 2015. októ-
ber végével lejártak, de a ki-
egészítésként kapott szabad
pénzügyi keretekre tekintet-

Óvodánkban az egészsé-
get értékként kezeljük s ér-
tékként közvetítjük a gyerme-
kek és családjaik felé. Óvo-
dánkban minden hónapban
terveztünk olyan programo-
kat, melyeket egészségneve-
léssel kapcsolatosan valósí-
tunk meg.

Az egészséges életmód,
az egészséges táplálkozás,
a mozgás volt a fõszerep
2015. október 16-án a
TÁMOP-6.1.5-14-2015-0007
számú „A jövõt gyermekeink-
kel építjük” - Komplex terüle-
ti társadalmi aktivitás prog-
ram a versenyképes Békés

Tisztelt Sarkadi Lakosok
és Vállalkozók!

Családi egészségnap az Epreskert
utcai Óvodában

megyéért címû pályázat kihe-
lyezett rendezvényének
megvalósítása kapcsán.

E több mint 200 fõs rendez-
vényre meghívtuk a szülõket,
nagyszülõket, az elsõ osztá-
lyos gyermekeket, partnere-
inket és minden kedves ér-
deklõdõt. A délelõttött dr.
Mokán István polgármester
nyitotta meg, ezt követõen az
egészségnap egy nagy kö-
zös bemelegítéssel, zenés
családi tornával kezdõdött,
majd sportos játszóházzal
folytatódott.

„Ovikupa” sorversenyeket
szerveztünk a gyermekeknek

és szüleiknek, majd az isko-
lások is bekapcsolódhattak a
délelõtt programjába, õket is
különbözõ mozgásos játé-
kokkal vártuk. A felnõttek in-
gyenes egészségügyi szûrõ-
vizsgálatokon vehettek részt,
melyen szakképzett orvos és
asszisztens látta el hasznos
tanácsokkal a résztvevõket.

Színesítette még a délelõtt
programját az óvodai csopor-
tok szülei között megrende-
zésre kerülõ gyümölcssalá-
ta készítésének versenye.
Meglepetés vendégként ér-
kezett a délelõtt végéhez kö-
zeledve Növényi Norbert
olimpiai bajnokbirkózó, szí-

nész is, aki az egészséggel,
egészség megõrzéséhez
kapcsolódó gondolatát osz-
totta meg a szülõkkel, miköz-
ben a gyermekeknek pre-
venciós tartás javító tornát
szerveztünk.

Örültünk, hogy rendezvé-
nyünkre igen magas szám-
ban látogattak el a szülõk,
nagyszülõk is és egy aktív
mozgással teli, egészségne-
veléshez szorosan kapcso-
lódó, az egészség megõrzé-
séhez hozzájáruló délelõttöt
tölthettünk együtt a gyerme-
kek és a családok közösen.

Kerekesné Boros
Gabriella tagóvoda vezetõ

Közfoglalkoztatás
az õszi-téli hónapokban

További lehetõség foglalkoztatásra, képzésre

kajövedelmet biztosít az
egyénnek, ezáltal megélhe-
tést jelent a családnak is.
Sarkad Város Önkormányza-
ta nevében dr. Mokán István
polgármester írta alá a köz-
foglalkoztatást biztosító támo-
gatási szerzõdést a Sarkadi
Járási Hivatalban.

Az õsz aktualitásaihoz tar-
tozik még az is, hogy terve-
zés alatt van a következõ 3
év közfoglalkoztatáshoz kap-
csolódó képzéseinek a szak-
irányai. A program a GINOP-
6.1.1-15 „Alacsony képzett-
ségûek és közfoglalkozta-
tottak képzése” címû ki-
emelt projekt keretében fog

tel lehetõség volt részben
december végéig, részben
2016. február 29-ig újabb
szerzõdéseket kötni.  Ennek
eredményeként a sarkadi já-
rás illetékességi területéhez
tartozó önkormányzatokkal
és nonprofit szervezetekkel
összesen 279 fõ foglalkozta-
tására történt szerzõdés kö-
tés, mely 68,6 millió forint tá-
mogatással valósulhat meg
a következõ hónapokban. Ez
a foglalkoztatás is hozzájá-
rul a településeken jelentke-
zõ közösséget érintõ felada-
tok elvégzéséhez, mely mun-

megtörténni. A települési
önkormányzatokkal közösen
a következõ évben 404 fõ
képzésbe vonása történhet
meg, akik többségében ala-
csony iskolai végzettséggel
rendelkeznek. A képzések
hozzájárulnak nemcsak a
közfoglalkoztatás feladatai-
nak eredményesebb, szín-
vonalasabb és hatékonyabb
elvégzéséhez, hanem lehe-
tõséget teremthet az elsõd-
leges munkaerõpiacon is az
esélyesebb álláskeresésre,
az elhelyezkedésre.

Sarkadi Járási Hivatal

Lassan közeleg a kará-
csony, a szeretet ünnepe.
Városunk hagyományaihoz
híven ebben az évben is
megrendezi az idõsek kará-
csonyi ünnepségét, ahol a
településünkön élõ idõs em-
bereket kívánjuk köszönteni
és megajándékozni. Az Idõ-
sek Karácsonya méltó meg-

valósításához kérnénk a tisz-
telt lakosok és vállalkozók
támogatását, valamint 5-6 m
magas fenyõfa felajánlásu-
kat.

Adományaikat köszönettel
fogadjuk: a Kistérségi Humán
Szolgáltató Központ Sarkad,
Árpád fejedelem tér 2. sz. alatt.

a KHSZK dolgozói

kapcsán a képviselõ kihang-
súlyozta, köszönettel tartozik
a Hargita sétányon lakó To-
kai Györgynek, aki a beruhá-
záshoz biztosította az ára-
mot, illetve a nagy teljesítmé-
nyû betonkeverõ gépet.

Zajlanak a választókerületi fejlesztések
Az Éden-tónál járda, az Ág utcában új aszfaltburkolat készült a választókerületi fejlesztések keretében

Szintén a választókerületi
fejlesztések keretében került
sor az Ág utca legrosszabb
állapotban lévõ, közel 80
méteres szakaszának újra-
aszfaltozására is, mely mun-
ka eredményérõl Bondár La-
jos, a 4. számú választókörzet

önkormányzati képviselõje
számolt be, bemutatva az új-
raaszfaltozott útszakaszt.

Az aszfaltozások kapcsán
azt is fontos kiemelni, hogy a
választókerületi fejlesztések
keretében fejezõdött be a
Zsarói utcát a Veress Sándor
utcával összekötõ Vászon-
hídnál a híd és a Veress Sán-
dor utca közötti útszakasz
újraaszfaltozása is. Szintén a

választókerületi alapokból tör-
tént meg a Hold utcai csapadék-
víz elvezetõ árok újjáépítése, az
árok kibetonozása, valamint a
Templom téren, a Veress Sán-
dor utcán és a Béke sétányon
több új járdaszakasz is épült a
helyi közmunkaprogramban
elõállított térburkolókõ felhasz-
nálásával.

Csepreghy Mátyás
városmenedzser

(folytatás az 1. oldalról)

Szeptember 19-én szom-
baton délután Megyesi Tibor
tanár úr és Tóthné Leelõssy
Andrea tanárnõ vezetésével
24-en vágtak neki a nagy út-
nak.

Rövid utazás után Kecske-
méten másik buszra ültek (ki-
egészülve kecskeméti diá-
kokkal), és irány Anglia.

Ausztrián, Németorszá-
gon, Hollandián, Belgiumon,
Franciaországon keresztül
jutottak el a szigetországba,
csodálatos tájakon átutazva.
Odafelé legtöbbet a belgiu-
mi Bruges városában idõz-
tek, amely szépségével le-
nyûgözte õket.

Franciaországból komp-
pal keltek át Angliába. Elsõ-
ként Canterbury-vel ismer-
kedtek, megtekintették annak
híres katedrálisát is.

Azután az utazás fõ célja,
London következett. Itt 4 na-
pot (és éjszakát) töltöttek el
diákjaink. „Alaposan” megis-
merkedtek a várossal. Töb-
bek között megnézték a

Középiskolásaink Angliában jártak
Buckingham Palotát, láthat-
ták a koronázási ékszereket.
Jártak a Közlekedési Múze-
umban és a Természettudo-
mányi Múzeumban. A Ma-
dame Tussauds panoptikum-
ban sztárok, híres személyi-
ségek viaszmásaival fény-
képezkedhettek, és még kis-
vasutazás, 4 D mozi is várt
rájuk. Láthatták a 135 méter
magas óriáskereket (London
Eye), a világ legmagasabb
szõlõtõkéjét és legrégebbi
sövénylabirintusát, „utazhat-
tak” futószalagon. Megcso-
dálhatták a Westminster
Apátság épületét, a Parlamen-
tet, a Szent Pál Székesegyhá-
zat és London más építészeti
remekeit. Természetesen nem
maradt ki a Tower-Bridge és a
Big Ben sem.

A csodás Londontól búcsút
véve a Csalagúton át érkez-
tek vissza a kontinensre, és
az éjszakát már egy másik
lenyûgözõ fõvárosban, Pá-
rizsban töltötték.

A romantika városában 18

km-es sétát tettek, miközben
olyan nevezetességekben
gyönyörködhettek, mint a Di-
adalív, a Concorde tér, a
Tuileirák kertje, a Champs
Élysées, a Notre Dame és az
Eiffel-torony.

A kora esti órákban indul-
tak haza, majd átszelve Eu-
rópát másnap délután érkez-
tek meg Magyarországra.

Diákjaink az egy hét alatt
olyan élményeket szereztek,
melyek emlékeit – minden
bizonnyal – egész életükben
magukban hordozzák.

Nagy Ferenc
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Hallotta?
Rövid híreink

A Sarkadi Kinizsi LE a sorsolásnak megfelelõen már
október hónaptól hazai pályán szerepel. A mérkõzések
helyszíne a tartalék pálya, az Anti úton lévõ volt MSE pá-
lya.
15. forduló 2015.11.22. 13.00. Békéscsabai MÁV SE-Sarkadi Kinizsi LE
Az ifjúsági csapat mérkõzései is Sarkadon kerülnek lejátszásra.
14. forduló 2015.11.22. 10.00. Sarkadi Kinizsi LE-Mezõmegyer SE

A Sarkadi Kinizsi LE újra Sarkadon játsza
a „hazai” mérkõzéseit

Kedves Szülõk és
Gyerekek!

A Sarkadi Roma Nemzeti-
ségi Önkormányzat nagyon
sok szeretettel meghívja Önt
és kedves családját Mikulás-
napi ünnepségünkre, amely
2015. december 6-án, 10.00
órai kezdettel a Kijáró utcai
Közösségi házban kerül
megrendezésre.

Az elõjegyzés szüksége
nagyon fontos, mert csak így
tudjuk minden gyerekhez el-
juttatni az ajándékát. Elõ-
jegyzés 2015. november 25-

Tájékoztatjuk
Kedves Betegeinket

Tájékoztatjuk Kedves Bete-
geinket, hogy a Sétány
Gyógyszertár – LELTÁR MI-
ATT  2015. november 27-én,
pénteken 7:30-13:00 óráig
tart N Y I T V A.

2015. november 28-án és
29-én szombaton és vasár-
nap Z Á R V A tart.

Ezalatt:
A Mimóza Gyógyszertár

(Gyulai út 8/a)
- Pénteken
8:00-18:00-ig  NYITVA

Ügyelet: 19:00-ig
- Szombaton
8:00-12:00-ig NYITVA

Ügyelet: 16:00-ig
- Vasárnap ZÁRVA
Ügyelet: 9:00-14:00-ig

Megértésüket
köszönjük!

sport sport

Jogi szabályozás:
A 2012. évi XC. törvény ér-

telmében a közszolgáltatás
során a közszolgáltató sor-
munka keretében, idõsza-
konként köteles elvégezni az
égéstermék-elvezetõ (ké-
mény) ellenõrzését, szükség
szerinti tisztítását, az égéster-
mék-elvezetõ mûszaki felül-
vizsgálatát, a tüzelõberende-
zés biztonságos mûködésé-
hez szükséges levegõ után-
pótlásának ellenõrzését, fi-
gyelembe véve a levegõ
utánpótlást befolyásoló mû-
szaki berendezések, beavat-
kozások hatását is, valamint
az égéstermék paraméterei-
nek ellenõrzését. A vonatko-
zó mûszaki követelmények-
nek megfelelõ szén-mono-
xid érzékelõ felszerelésére
és mûködtetésére vonatkozó
kötelezettség teljesítésének,
valamint az érzékelõ mûkö-
dõképességének ellenõrzé-
sét. Az ingatlan használója
köteles a közszolgáltató fel-
adatainak ellátását lehetõvé
tenni és az ehhez szükséges
feltételeket biztosítani, a
meghatározott esetben az
üzemeltetést azonnal befe-
jezni és haladéktalanul intéz-
kedni a szabálytalanság
megszüntetésére, a szabály-
talanságot legkésõbb a kö-
vetkezõ ellenõrzés idõpont-
jáig megszüntetni. A helyiség
légterétõl nem független, nyi-
tott égésterû tüzelõberende-
zés üzemeltetése esetén a
bölcsõdei, óvodai vagy isko-
lai ellátás nyújtására szolgá-
ló, a vendégéjszaka eltölté-
sére használt, a személyes
gondoskodás keretébe tarto-
zó szakosított ellátást nyújtó
bentlakásos intézmény céljá-
ra szolgáló, a fekvõbeteg-
gyógyintézeti ellátásra szol-
gáló, a zenés, táncos ren-
dezvények mûködésének
biztonságosabbá tételérõl
szóló kormányrendelet hatá-

A szén-monoxid öl!
A Békéscsabai Katasztrófavédelmi Kirendeltség közleménye

M E G H Í V Ó
Az Utánpótlás Sport Club Sarkad Közhasznú Egyesület

vezetõsége tisztelettel meghívja tagjait a 2015. december 1-
én, 17 óra 30 perckor megtartandó közgyûlésére, mely-
nek helyszíne a Sarkad, Bartók Béla utca 1. szám alatt
lévõ Aktív Könyvelõiroda.

Napirendi pontok: alapszabály módosítása, tisztségviselõ
választás, bejelentések

Határozatképtelenség esetén a közgyûlés ugyanezen a
napon és helyen, változatlan napirendi pontokkal 18 órakor
kerül összehívásra, mely már a megjelentek számától füg-
getlenül határozatképes. Kérem a tagok pontos megjelené-
sét                                     Kovács Zoltánné Tankó Edit elnök

A Békéscsabai Katasztrófavédelmi Kirendeltség fel-
hívja az érintettek figyelmét a szénmonoxid-mérgezés
és a kéménytüzek veszélyeire. Minden fûtési szezon-
ban hallani kéménytûzrõl, füstmérgezésrõl, szén-mo-
noxid mérgezésrõl. Kellõ odafigyeléssel, a vonatkozó
elõírások betartásával, szakmai segítség igénybevé-
telével azonban mindezek elkerülhetõek!

lya alá tartozó önálló rendel-
tetési egység használója a
tüzelõberendezés helyisé-
gében a vonatkozó mûszaki
követelményeknek megfele-
lõ szén-monoxid-érzékelõ
berendezés felszerelésére
és mûködtetésére köteles,
amennyiben a tüzelõberen-
dezés közösségi térben vagy
vele légtér-összeköttetésben
lévõ helyiségekben van.

A 63/2012. (XII. 11.) BM
rendelet szerint a közszolgál-
tató a sormunkában megha-
tározott feladatok közül az
égéstermékelvezetõ ellenõr-
zése és szükség szerinti tisz-
títása alkalmával elvégzi min-
den esetben a tüzelõberen-
dezés biztonságos mûködé-
séhez szükséges levegõ
utánpótlásának ellenõrzését,
négyévenként az égéster-
mék-elvezetõ mûszaki felül-
vizsgálatát, gáznemû tüzelõ-
anyagokkal üzemeltetett tü-
zelõberendezések mûszaki
felülvizsgálatával egyidejû-
leg az üzemeltetés során ke-
letkezett égéstermék para-
méterei közül a szén-mono-
xid tartalmának ellenõrzését.
Az 54/2014. (XII. 5.) BM ren-
delet szerint a tüzelõ- és a
fûtõberendezés, az égéster-
mék-elvezetõ, valamint a kör-
nyezetében levõ éghetõ
anyag között olyan távolsá-
got kell megtartani, vagy
olyan hõszigetelést kell alkal-
mazni, hogy az éghetõ anyag
felületén mért hõmérséklet a
legnagyobb hõterheléssel
való üzemeltetés mellett se
jelenthessen az éghetõ
anyagra gyújtási veszélyt.

Égéstermék- elvezetõk
használati szabályai: olyan
égéstermék-elvezetõ beren-
dezés (kémény) nem hasz-
nálható, amelynek falába
éghetõ anyagot tartalmazó
B-F tûzvédelmi osztályba tar-
tozó épületszerkezet van be-
építve, amelynek mûszaki
állapota, nem megfelelõ, il-

letve amelynél a jogszabály
szerinti vizsgálatot és tisztí-
tást nem végezték el. Tüze-
lõberendezés csak olyan
égéstermék-elvezetõ beren-
dezéshez (kéményhez) és
összekötõ elemhez (füstcsõ-
höz) csatlakoztatható, amely
arra megfelelõ minõsítéssel
rendelkezik. Az égéstermék-
elvezetõ berendezés (ké-
mény) használaton kívüli be-
kötõ és tisztító nyílásait nem
éghetõ anyagú (A1 tûzvédel-
mi osztályú) anyaggal hé-
zagmentesen lezárva kell tar-
tani. A koromzsákot és a tisz-
tító ajtókat, idomokat állandó-
an zárt állapotban kell tarta-
ni. A keletkezett füst elveze-
tésre csak jól összeillesztett,
nem éghetõ anyagú, az
égéstermék legmagasabb
hõmérsékletén is megfelelõ
szilárdságú, megfelelõ minõ-
sítéssel rendelkezõ összekö-
tõ elem (füstcsõ) használha-
tó. Az égéstermék elvezeté-
sérõl úgy kell gondoskodni,
hogy az gyújtási veszélyt ne
okozhasson.

A szén-monoxid mérge-
zés megelõzése:

A szén-monoxid-mérge-
zés elsõsorban valamely
tüzelõ berendezés nem
megfelelõ üzemeltetésébõl
adódik. A legtöbb tüzelõbe-
rendezésnek elengedhetet-
len része az
égéstermékelvezetõ, a ké-
mény! Amennyiben a ké-
mény járata leszûkül (behul-
ló tégla, vakolat, beköltözõ
madarak, darazsak stb. mi-
att), úgy a helyiség levegõjét
használó, nyílt égésterû
hõtermelõberendezésbõl az
égéstermék egy része vagy
egésze a helyiségbe áram-
lik vissza. Ha ez bekövetke-
zik, a lakásban lévõ levegõ
szén-monoxid-koncentráció-
ja megemelkedik, ami
rosszullétet vagy halált okoz-
hat. További veszélyforrást
jelenthet a vaskályha, a gáz-
konvektor, a cserépkályha, a
kandalló, a kemence hozzá
járulhat a gáz felszabadulá-
sához. Különös figyelmet kell
fordítani a propánbután gáz-
palackkal mûködõ szieszta-
kályhák üzemeltetésekor,
mivel ezek a berendezések

az átlagosnál nagyobb a
szén-monoxid kibocsátása,
ráadásul kivezetõ ké-
ménnyel nem rendelkezik. A
nyitott égésterû tüzelõberen-
dezések megfelelõ mûködé-
séhez szükséges levegõ
utánpótlását biztosítani kell,
ezért a lakásfelújításhoz kap-
csolódó nyílászáró beépíté-
sénél fokozott figyelemmel
kell eljárni, lehetõség szerint
szakember véleményét ki-
kérni. Szén-monoxid-szivár-
gás káreseményt követõen
az érintett égéstermék-elve-
zetõt (kéményt) csak helyszí-
ni mûszaki vizsgálatot köve-
tõen lehet ismételten üzem-
be helyezni, melyet a ké-
ményseprõ jogosult elvé-
gezni! A jogszabály betartá-
sát a tûzvédelmi hatóság el-
lenõrzi!

A káresetek elkerülése
érdekében tartsuk be az
alábbiakat:

Az égéstermék-elvezetõ
rendszer nem megfelelõ mû-
szaki állapota, vagy a tisztí-
tás hiánya kéménytüzek és
szén-monoxid mérgezések
okozója is lehet, ennek érde-
kében a kémények idõsza-
kos ellenõrzését, tisztítását el
kell végeztetni!

A kémény állapotát elõírt
idõszakonként (évente) el-
lenõriztetni kell! Minden be-
rendezés beszerelését és
telepítését csak a megfelelõ
szakképesítéssel rendelke-
zõ szakember végezheti! Az
idõszakos és kötelezõ felül-
vizsgálatokat, ellenõrzéseket
kizárólag csak a megfelelõ
szakképesítéssel rendelke-
zõ szakember végezheti! Az
ingatlan használója köteles
biztosítani a kéményseprõk
munkavégzéséhez szüksé-
ges feltételeket! Lehetõvé
kell tenni az érintett helyiség-
be való bejutást, a padlástér-
be vagy a tetõhéjazat fölé
történõ feljutást, a tisztítónyí-
lás, az összekötõelem biz-
tonságos megközelíthetõsé-
gét, tisztíthatóságát és a
szén-monoxid méréséhez
szükséges mérõnyílást. A fel-
tárt hiányosságokat a lehetõ
legrövidebb idõn belül meg
kell szüntetni BKK

Újabb nyertes
pályázat!

A Bartók Béla Mûvelõdési
Központ és Könyvtár az el-
múlt évekhez hasonlóan idén
is pályázatot nyújtott be a
Kölcsey Ferenc Alapítvány-
hoz. A pályázat a testvérvá-
rosok közötti kulturális kap-
csolatok szorosabbá tételét
hivatott erõsíteni. A pályázat
sikeres elbírálásnak köszön-
hetõen városunk könyvtára
100.000 Ft értékben gyara-
píthatja a nagyszalontai Teo-
dor Nes városi könyvtár állo-
mányát értékes tartalmú ma-
gyar nyelvû könyvcsomag-
gal, a gyermek, ifjúsági vala-
mint a felnõtt irodalom gaz-
dagítására.

 BBMKK

Köszönetnyil-
vánítás

A Gyulai úti Idõsek Klubjá-
nak tagjai ezúton fejezik ki
köszönetüket a közös név-
napok alkalmából tanúsított
kedvességükért a finom ebé-
dért, a jó hangulatért a Koro-
na Bár vezetõjének és mun-
katársainak. További munká-
jukhoz sikereket, jó erõt
egészséget kívánunk!

A Klubtagok nevében:
Andrejné Tölcsér Ildikó

Tisztelt Sarkadi Lakosok,
Vállalkozók!

Sarkad Város Önkormány-
zata a lassan megnyíló pá-
lyázati lehetõségekre is figye-
lemmel elindította a város le-
hetséges fejlesztési irányai-
nak (könnyûipar, agráripar,
turizmus, stb…) technikai
keretet adó Helyi Építési Sza-
bályzatának és terv mellék-
leteinek felülvizsgálatát. Az
elfogadástól számított 5 év
alatt városunk számos terü-
letén merült fel olyan szabá-
lyozási helyzet, mely nem
tette lehetõvé egyes fejlesz-
tések elõkészítését. A felül-
vizsgálat során a lehetõsé-
günk van kezelni e problé-
más ügyeket, természetesen
az ágazati elõírásokra figye-
lemmel. Amennyiben a sza-
bályozási feltételekkel
összefüggésben észrevétel-
ük van, kérem, azt 2015. no-
vember 30-ig jelezzék a Pol-

gármesteri Hivatal Mûszaki
és Beruházási Osztályán,
vagy elektronikus úton a
muszak@sarkad.hu címre
küldött levélben. A beérkezett
észrevételeket, kéréseket a
rendezési terv készítõivel
egyeztetjük, s amelyek be-
építhetõk, azokat a Képvise-
lõ-testület elé fogjuk terjesz-
teni. A módosítások révén
nyílott lehetõségek nagymér-
tékben segíthetik a helyi vál-
lalkozói szféra pályázati esé-
lyeit, így kérek mindenkit,
hogy a középtávú elképze-
léseit is vizsgálja meg, s
amennyiben jelen elõírása-
ink korlátot jelentenek a ké-
sõbbi fejlesztési esetében,
forduljon hozzánk bizalom-
mal.

Kõvári Arnold
osztályvezetõ Sarkadi
Polgármesteri Hivatal

ig. Tel: 06-66-585-776, vagy
személyesen a Kijáró utcai
Közösség Házban.

Horváth József

A Magyar Posta Zrt. (1138 Budapest, Dunavirág u. 2-6.)
mint kiíró nyilvános pályázat keretében értékesíti az aláb-
bi ingatlanát: 5720 Sarkad, Cukorgyár utca 9/a. fsz. 4., hely-
rajzi szám: 4767/11/A/4, megnevezés: kivett posta, épület
hasznos alapterülete: 38 m2, tulajdoni hányad: 1/1

Ajánlatot azok nyújthatnak be, valamint az ingatlant azok
tekinthetik meg, akik a kiíró Értékesítési tájékoztatóját az aján-
lattételi határidõt megelõzõ munkanapig (munkanapokon
09.00-12.00 között) - térítésmentesen - átvették és legké-
sõbb az ajánlat beadásáig az ezt igazoló átvételi elismer-
vényt aláírták.

Az Értékesítési tájékoztató átvétele történhet: személye-

A Magyar Posta Zrt. nyilvános
pályázat keretében értékesíti

Hétfõ-2015-11-23 Dr. Márki-Fejes László
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Kedd-2015-11-24 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229
Szerda-2015-11-25 Dr. Szabó Zoltán
Sarkad, Gyulai út 8. 66/270-259
Csütörtök-2015-11-26 Dr. Tóbiás Éva Tünde
Sarkad, Anti út 2/b. 66/270-141
Péntek-2015-11-27 Dr. Papp Attila
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229

Hétfõ-2015-11-30 Dr. Pap Sándor
Sarkad, Béke sétány 5. 66/375-229

Tájékoztató sürgõsségi
készenléti orvosi ellátásról

A sürgõsségi készenléti orvosi ellátás 2015. novembe-
rében, a hétköznapokon, 12.00 óra és 16.00 óra között az
alábbiak szerint történik:

sen, képviselõjük vagy meghatalmazott útján a Magyar Pos-
ta Zrt.  Kelet-magyarországi Eszköz és Ingatlanüzemeltetési
Csoport  Szeged, Tisza Lajos krt. 45. szám  alatti épületének
földszint 14. számú irodájában személyesen vagy
tértivevényes postai küldeményként, vagy elektronikus úton
pdf formátumban.

Az ajánlatok benyújtásának ideje: 2015. december 8.
10:00 óráig.

A pályázattal kapcsolatban további információ kérhetõ
munkanapokon 8-16 óráig a 06-30/771-8548  telefonszá-
mon Sepsik Viktória ingatlangazdálkodási munkatárstól.
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Friss közéleti hírekVallásos  gondolatok öt percben

HíradóÚtravaló

Szociális munka  napja összefoglaló Férfinap és idõsek világnapja Képújság 24 órában

Képújság

Felhívjuk a lakosság és a közületek figyelmét, hogy a
Sarkad Város, a Békés Megyei Hírlap, a Szuperinfó és
a Grátisz lapokba hirdetéseiket  a Városi Könyvtárban

csak hétfõ és pénteki napokon
10.00-18.00 óráig adhatják fel.

A közérdekû cikkeket amennyiben lehetséges
elektronikus formában kérjük leadni.

 e-mail cím: hirdetes@sarkadi-konyvtar.hu
Telefon: 66/375-380

A Sarkad TV képújságának
hirdetési díja :

2.550 Ft oldalanként,
vagy 450 Ft/sor

Jövõ heti mûsor: november 26-án (csütörtökön)19.00 órai kezdettel, ismétlés 27-én (pénteken) 10.00 órakor

Nagy súlyú disznó eladó
T:06/30/312-5913

Nagy súlyú hízók eladók Bá-
nát u. 11 alatt T:06/30/288-
5830

Nagy súlyú hízó, szalonna,
dióbél és 2104-es Lada kom-
bi eladó T:06/30/534-7439

Hízó és malac eladó Magyar
utca 47 alatt

Malacok és kis súlyú hízók el-
adók Hold utca 8 T:06/70/
267-7357

Tûzifa eladó Magyar u. 15/A
T:06/30/269-0012

Tûzifa eladó T:06/30/512-
1133

Víz gáz fûtésszerelés 06/20/
588-4535

1db mangalica, 1db húsdisz-
nó és pulyka eladó 06/30/
425-6466

Sertés hasítva eladó Gyulai
út 27 szám alatt T:06/30/507-
9050

06-70-3321-824  Kiss Zoltán
06-70-3323-229  Ifj. Kiss Zoltán

Az Alföld Zrt. (Vízmû) és a Polgármesteri Hi-Az Alföld Zrt. (Vízmû) és a Polgármesteri Hi-Az Alföld Zrt. (Vízmû) és a Polgármesteri Hi-Az Alföld Zrt. (Vízmû) és a Polgármesteri Hi-Az Alföld Zrt. (Vízmû) és a Polgármesteri Hi-
vatal által-megjelölt és ajánlott vállalkozókéntvatal által-megjelölt és ajánlott vállalkozókéntvatal által-megjelölt és ajánlott vállalkozókéntvatal által-megjelölt és ajánlott vállalkozókéntvatal által-megjelölt és ajánlott vállalkozóként
végezzük Sarkadon a telekhatáron belülivégezzük Sarkadon a telekhatáron belülivégezzük Sarkadon a telekhatáron belülivégezzük Sarkadon a telekhatáron belülivégezzük Sarkadon a telekhatáron belüli
szennyvízvezeték kiépítését.szennyvízvezeték kiépítését.szennyvízvezeték kiépítését.szennyvízvezeték kiépítését.szennyvízvezeték kiépítését.
❋  teljes körû kivitelezéssel  teljes körû kivitelezéssel  teljes körû kivitelezéssel  teljes körû kivitelezéssel  teljes körû kivitelezéssel
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❋  azonnali betemetésselazonnali betemetésselazonnali betemetésselazonnali betemetésselazonnali betemetéssel
❋  betonvágással és töréssel  betonvágással és töréssel  betonvágással és töréssel  betonvágással és töréssel  betonvágással és töréssel
❋  gépi és kézi földmunkavégzéssel  gépi és kézi földmunkavégzéssel  gépi és kézi földmunkavégzéssel  gépi és kézi földmunkavégzéssel  gépi és kézi földmunkavégzéssel
❋  35 éves szakmai háttérrel  35 éves szakmai háttérrel  35 éves szakmai háttérrel  35 éves szakmai háttérrel  35 éves szakmai háttérrel

Tisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõTisztelettel: Kiss Zoltán ügyvezetõ

Sarkad, Veress Sándor u. 51

Megemlékezés
„Elmentél egy végtelen hosszú útra, melyrõl visszanézni lehet,de visszajönni soha.
Hazafelé nem építenek utat, de ha mégis lenne egy irány,
mely otthonod felé mutat, ugye haza jönnél,
visszahozna a szeretet, letörölnéd arcunkról  az Érted hulló könnyeket!”

Soha el nem múló fájdalommal emlékezünk

halálának 5. évfordulóján
Szeretõ felesége, lányai, vejei és unokái

Filyó István
volt Dembinszky u. 2/A sz. alatti lakos

MILLA MINTABOLT
Sarkad, Sánc u. 1.

Nyitva: hétfõtõl péntekig: 5-10 és 14-19
Szombat: 5-13 Vasárnap: 6-11

Minden kedves vásárlót
szeretettel várunk!

Megnyílt a Viharsarki Sütõ Kft. pékáru
mintaboltja. Péksütemények széles vá-
lasztéka, kenyerek többféle ízesítéssel.
Tejtermék, hentesáru kapható.

PRIVÁT MAX üzletlánc, DOXABÓ KFT.

Tájékoztatjuk vásárlóinkat, hogy
2015. november 29-tõl

MINDEN VASÁRNAP NYITVA TARTUNK

TOP áraink minden nap:

Köszönettel: Privát Max üzletlánc, Doxabó Kft. Sarkad, Vasút u. 28.

Szabó János üzletvezetõ

Finomliszt:.......................... 99 Ft
Étolaj:............................... 329 Ft
Kristálycukor:................. 209 Ft
UHT tej:............................. 135 Ft

Tchybo family.................. 399 Ft
Magozott meggy:............. 229 Ft
Csemege uborka:............. 239 Ft
Kenyér 1 kg:.................... 169 Ft

Zsemle, kifli:.....................  10 Ft

Üdítõk, sörök szintén akcióban!

A Városháza
ügyfélfogadása

Hétfõ: ...........13-16 óráig
Kedd:.............730-12 óráig

Szerda:..........730-16 óráig
Csütörtök:....730-12 óráig
Péntek:........ 730-12 óráig

Péntektõl-péntekig
Névnapok

November 20. Péntek
Jolán

November 21. Szombat
Olivér

November 22. Vasárnap
Cecilia

November 23. Hétfõ
Kelemen, Klementina
November 24. Kedd

Emma
November 25. Szerda
Katalin, Katinka, Katrin

November 26. Csütörtök
Virág

November 27. Péntek
Virgil

Idõsek Otthona és Gondozóháza

A Gyulai u. 8. szám alatti
Idõsek Otthona és Gondozó-
háza akadálymentesített, par-
kosított, kellemes környezet-
ben, családias légkörben,
emelt színtû 2 ágyas, fürdõ-
szobás szobákkal várja az
idõsek jelentkezését. Az ott-
hon komplex, személyre szó-
ló teljes körû ellátás, aktív pi-
henés keretében biztosítja
lakói számára a kiegyensú-
lyozott életet.

Sás Ildikó
intézményvezetõ

 66/270-981

Az otthon az idõskori szel-
lemi leépülésben - demen-
ciában - szenvedõk, valamint
az ideiglenesen elhelyezés-
re szorulók számára is tud el-
helyezést biztosítani.

Az otthon elõzetes idõpont
egyeztetés alapján szemé-
lyesen is megtekinthetõ! To-
vábbi információ kérhetõ:

Kellemes környezet és  családias légkör

123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121
123456789012345678901234567890121

 AutósiskolaSTOP

Oláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh JánosOláh János
iskolavezetõ gépjármû oktató

Várom
jelentkezésüket!

Részletfizetési kedvezmény!
Oktatási segédanyagot biztosítok!

a Családsegítõ Központ melletti oktatótermében.

Személygépkocsi vezetõi tanfolyamot indít
2015. november 30-án  (hét-

fõn) 17 órai kezdettel Sarkad, Hajdú u.
1. sz. alatt,

Jelentkezni lehet a helyszínen vagy telefonon,
a 06 30/545-29-37-es telefonszámon.

Mezõberényi és Túrkevei
munkaterületre felveszünk

Lakatosokat,
hegesztõket

Érd :30/ 239-3202

Szociális munka Nyugdíjasok között


